[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
16.07.2021

с.Алексеевка
    № 10-17р
О внесении изменений и дополнений  в Решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 28.12.2020 № 6-24р  «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2021год и плановый период 2022-2023годов»

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 23 Устава Алексеевского  сельсовета Курагинского района  Красноярского  края, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Алексеевский сельсовет Курагинского района  Красноярского  края, утверждённого Решением Алексеевского сельского Совета депутатов от  20.06.2017 № 21-65р, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Внести в Решение Алексеевского сельского Совета депутатов от 28.12.2020 года № 6-24р «О бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложения 1,4,5 6, 7, 9,11 к Решению изложить в новой редакции

    согласно  приложениям 1, 2, 3,4,5,6,7  к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Алексеевского сельского Совета депутатов (Лазарев).

         3.Опубликовать Решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

         4.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующим за днем его официального опубликования (обнародования).
Председатель                                                         Глава сельсовета

   Совета депутатов                                                                   М.В. Романченко

                        А.С. Лазарев